
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  «Подільський  державний  університет» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КАМ'ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКИЙ

(населений пункт)

від «28» вересня 2022 року №615с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Закладу вищої освіти «Подільський 
державний університет» у 2022 році та рішення приймальної комісії від «28» 
вересня 2022 року, протокол №59,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 29 арк.

Ректор Володимир ІВАНИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11025124 102001
9

Беньовська Роксолана Іллівна 103194 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

1



2 11501896 102001
9

Григорчук Наталія Григорівна 102658 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

3 11419983 102001
9

Захаркевич Роман Ігорович 105484 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

4 11601667 102001
9

Меленчук Богдан Борисович 199145 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

5 11601839 102001
9

Меленчук Зоряна Юріївна 212375 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

6 11543452 102001
9

Полякова Олена Іванівна 36566766 KX 26.06.2009 
Диплом спеціаліста

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

2



7 11024166 102001
9

Цуркан Анастасія Ігорівна 139587 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

8 11018863 102001
9

Швець Олександр Ігорович 35285660 XM 01.07.2008 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

9 11205347 102001
9

Школа Сергій Володимирович 085191 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11014115 100701
8

Головачук Василь Леонідович 272559 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробки 
продуктів 
сільського 
господарства)

124,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11204977 993346 Гаврельян Ольга Василівна 067124 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Економіка 118,000

2 11038288 993346 Кулик Марина Йосипівна 10039932 MB 19.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка 121,000

3 11251156 993346 Петрук Леся Олегівна 111425 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011549 Економіка 134,500

4 11038699 993346 Терещенко Юлія Василівна 10011492 MB 24.04.2003 
Диплом спеціаліста

Економіка 127,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11418517 970001 Білаш Тетяна Михайлівна 102537 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027430 Облік і 
оподаткування

131,500

2 11014952 970001 Довгань Ірина Миколаївна 145325 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

118,000

3 11561508 970001 Медвідь Інеса Михайлівна 168778 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027860 Облік і 
оподаткування

136,000

4 11249757 970001 Романюк Анастасія Олегівна 102555 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021814 Облік і 
оподаткування

135,000

5 11261202 970001 Ярощук Олена Миколаївна 102545 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027580 Облік і 
оподаткування

129,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11373599 996363

Адаменко Яна Олександрівна 119931 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

100,000

2 11447142 996363

Киращук Людмила Дмитрівна 39562924 BA 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001927 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

125,000

3 11171139 996363

Леськов Олександр Вікторович 150532 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042580 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

121,000

7



4 11590191 996363

Матвійчук Володимир Сергійович 102664 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036764 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,000

5 11502075 996363

Петрук Богдана Олександрівна 102686 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015727 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,000

6 11502274 996363

Саварин Ірина Сергіївна 065072 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018082 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

116,000

7 11502172 996363

Таньовський Іван Васильович 084824 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008078 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

120,000

8 11590744 996363

Яремчук Анастасія Анатоліївна 111625 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005832 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11490815 996364 Антименюк Ангеліна Іванівна 111639 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018963 Менеджмент 127,000

2 11432919 996364 Баєва Даяна Владиславівна 094777 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027451 Менеджмент 135,000

3 11139007 996364 Вороніна Тетяна Сергіївна 36188428 XM 10.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 128,000

4 11510442 996364 Воронюк Валентин Юрійович 040568 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000123 Менеджмент 135,500

5 11236489 996364 Горіховська Аліна Володимирівна 092236 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005326 Менеджмент 129,500

9



6 11177779 996364 Жук Аліна Іванівна 36831214 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 112,000

7 11445704 996364 Зав`ялець Наталія Олександрівна 091402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011400 Менеджмент 121,000

8 11509599 996364 Лисіцька Алла Володимирівна 016399 B19 29.03.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021958 Менеджмент 125,000

9 11509655 996364 Петровська Наталія Василівна 137844 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022761 Менеджмент 125,000

10 11164402 996364 Равський Ян Сергійович 091430 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005381 Менеджмент 140,000

11 11272529 996364 Сатківська Тетяна Анатоліївна 29878908 TE 07.06.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 120,000

12 11427488 996364 Філіпчук Уляна Юріївна 023748 B17 27.04.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011358 Менеджмент 137,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11583431 100597
3

Сорокотяга Надія Петрівна 102840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

2 11583527 100597
3

Сорокотяга Олександр Леонідович 091468 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

3 11584684 100597
3

Шубарська Ірина Сергіївна 138476 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

4 11014622 100597
3

Яцемірська Наталія Петрівна 25058350 XM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Охорона 
навколишнього 
середовища

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11519553 108947
3

Василинич Микола Анатолійович 43800831 XM 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 11071948 108947
3

Качур Богдан Сергійович 059711 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

12



3 11548908 108947
3

Петровський Анатолій Володимирович 272577 B20 31.12.2020 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 11464727 108947
3

Шубарський Юрій Володимирович 30444660 XM 23.06.2006 
Диплом бакалавра

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11017781 104573
9

Лавренюк Віктор Михайлович 25055046 XM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Енергетичний 
менеджмент

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11258282 100597
5

Гринчук Марія Андріївна 092238 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

2 11024215 100597
5

Дячук Ірина Володимирівна 091478 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

3 11349083 100597
5

Збаравський Богдан Анатолійович 111644 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

4 11544092 100597
5

Капаціла Іван Богданович 13587944 MO 21.06.2002 
Диплом спеціаліста

Землеустрій і 
кадастр

0,000

5 11427760 100597
5

Софронюк Роман Миколайович 090323 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

15



6 11606835 100597
5

Старцун Наталія Володимирівна 084797 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

7 11569435 100597
5

Чижовський Богдан Олександрович 111587 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

8 10965972 100597
5

Швець Олег Васильович 091479 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

9 11449021 100597
5

Шевцов Дмитро Олександрович 102353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11475019 975087 Мороз Влада Орестівна 092230 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Землеустрій і 
кадастр

104,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11602785 102000
7

Гут Богдан Віталійович 47277117 XM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

2 11559796 102000
7

Дубограй Юрій Михайлович 085879 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

3 11456965 102000
7

Захарчук Надія Олександрівна 117198 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

4 11074871 102000
7

Костюк Роман Романович 123071 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

5 10978998 102000
7

Кочурка Андрій Радувич 110974 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

18



6 11547531 102000
7

Кухарчук Тетяна Іванівна 42655008 PB 28.04.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

7 11423910 102000
7

Марценюк Олег Ігорович 092321 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

8 11547669 102000
7

Марцинишен Сергій Анатолійович 10056915 MB 28.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

9 11122716 102000
7

Пасішнік Володимир Володимирович 43719787 XM 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

10 11025413 102000
7

Петрів Ольга Зеновіївна 075846 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

11 11468001 102000
7

Побережний Едуард Антонійович 45476037 CK 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

12 11427877 102000
7

Притула Володимир Степанович 072950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

13 11119210 102000
7

Радомський Віталій Геннадійович 007283 C16 26.02.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

14 11421314 102000
7

Романовський Олег Ярославович 30800057 KX 21.02.2007 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

15 11326797 102000
7

Савіцька Світлана Іванівна 30546508 XM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

16 11279051 102000
7

Сподинський Богдан Олександрович 038070 M21 27.05.2021 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

17 11582809 102000
7

Цюрюкало Олексій Васильович 45849676 HK 01.09.2013 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

18 11464567 102000
7

Чеботар Сергій Сергійович 10009158 MB 27.04.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 0,000

19 11129566 102000
7

Юрчук Олександр Сергійович 20006009 MB 01.03.2015 
Диплом бакалавра

Агрономія 0,000

20 11014859 102000
7

Янчишин Вадим Миколайович 141932 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11082061 102001
0

Андрушко Анастасія Сергіївна 092295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

2 10960347 102001
0

Бондарчук Олег Вікторович 107481 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

3 11036946 102001
0

Іванова Катерина Анатоліївна 092317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

4 11083230 102001
0

Лєнькова Анастасія Іванівна 092318 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

0,000

5 11568512 102001
0

Якимчук Катерина Володимирівна 35698402 KB 30.05.2009 
Диплом спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11604169 102002
4

Гавага Павло Павлович 32930798 CK 09.07.2007 
Диплом спеціаліста

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

206 Садово-паркове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581759 102003
7

Кушнірук Тетяна Миколаївна 25972997 XM 11.02.2005 
Диплом магістра

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 11085163 102003
7

Охман Анна Вікторівна 159930 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 11581703 102003
7

Слободян Ірина Володимирівна 23689763 KB 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11259352 102001
6

Безимянна Ольга Дмитрівна 43402623 XM 27.05.2012 
Диплом спеціаліста

Агроінженерія 0,000

2 11119409 102001
6

Білик Михайло Андрійович 084938 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

3 11541535 102001
6

Коляда Володимир Вікторович 032968 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

4 11076759 102001
6

Лабазюк Петро Петрович 084945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

5 11587001 102001
6

Оларь Іван Іванович 085186 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

23



6 11601869 102001
6

Тухлінович Андрій Тарасович 102943 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

7 10964349 102001
6

Шапка Микола Ілліч 170599 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

8 11426394 102001
6

Шульган Андрій Вікторович 117667 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

9 11521233 102001
6

Янішен В`ячеслав Валентинович 084937 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11437716 100597
6

Боднарчук Олександр Вікторович 36601465 KB 15.06.2009 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

2 11542125 100597
6

Городинець Максим Миколайович 062555 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

3 11542322 100597
6

Крепостняк Павло Русланович 192036 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

25



4 10973294 100597
6

Мандзій Олександр Сергійович 115881 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11551090 964523

Даценко Олена Олександрівна 111647 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

124,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Заклад вищої освіти 

«Подільський 
державний університет»

Додаток до наказу від «28»  вересня 2022 року 
№ 615с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11283182 993347
Біньковська Анна Анатоліївна 091393 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007893 Публічне 

управління та 
адміністрування

120,000

2 11433926 993347
Загайко Вероніка Вікторівна 202118 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007933 Публічне 

управління та 
адміністрування

118,500

3 11465346 993347
Ковальчук Олександр Валерійович 202153 B21 05.07.2021 

Диплом бакалавра
2022р. - 0014293 Публічне 

управління та 
адміністрування

135,500

4 11471432 993347
Мацкул Анастасія Валеріївна 028993 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0035516 Публічне 

управління та 
адміністрування

133,500

28



5 11371352 993347
Рарицька Анна Валеріївна 094447 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
2022р. - 0007674 Публічне 

управління та 
адміністрування

121,000

29


